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Båtsaumen 

Næringslivsdag 25. januar i Bindalshallen 

Pwr Up AS har fått støtte fra Enova til å sette opp ladestasjon 
med fire ulike ladetyper ved Coop Prix på Terråk. Pwr Up AS 
eies av Bodø Energi (51 %) og Coop Nordland (49 %). De 
samarbeider med Kople, som har driftsansvaret.  

I tillegg finner du ladepunkt på 22kW ved Brukstomta  
næringspark, ved Bindal helsetun og ved Terråk gjestegård. 

Flere lademuligheter på Terråk: 
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Rådhuset 
er åpent fra kl 1000 til 1500. 
Publikumsmottaket er betjent 
mellom kl 1000 og 1400 hele 
året.   
 
Bindal folkebibliotek er åpent 
hver dag kl 1000—1430. 
 
Legekontoret 
Legekontoret tlf 75032560 
Nasjonalt legevaktnr:  
tlf 116 117. 
Øyeblikkelig hjelp tlf 113. 
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Folketallet i Bindal  
pr. 1.januar 2024:  
       1.399 

Olha Sushko har takket ja til 
100% fast stilling som renholder 
ved Bindal helsetun. Hun har det 
siste året jobbet som vikar i sam-
me stilling.  
 
Christer Skogseth Brevik har 
takket ja til stillingen som ren-
holdsleder i Bindal kommune. 
Han jobber i dag som helsefagar-
beider i kommunen.  
 

Ledig stilling: 
Biblioteksjef  
i 50%  
Frist 22. mars. 
 
Vi søker en allsi-
dig og fleksibel bibliotekar som 
kan bidra til engasjement og har 
en god evne til å formidle kunn-
skap. Du bør være serviceinnstilt 
og ha en nytenkende tilnærming. 
Som biblioteksjef vil du være an-
svarlig for å drive vårt bibliotek, 
både i den daglige driften, men 
også i takt med utviklingen i sam-
funnet ellers. Vi ønsker et biblio-
tek der du er med på å stimulere 
til leseglede og leseutvikling, og 
til å skape en  
attraktiv møteplass for Bindals-
befolkningen.  
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2024 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig. Formatet 
er et hefte i A5–størrelse, på 16 til 24 sider. Vi 
samarbeider med Den norske kirken i Bindal, slik 
at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i samme 
hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter vinter og vår 2024 
 

Formannskapet   Kommunestyret                       
       
Onsdag 20. mars   Torsdag 2. mai 
Torsdag 30. mai   Torsdag 20. juni 
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Kjære bindalinger. 
Vi er fortsatt inne i vintermånedene. Vi har 
nettopp fått kjenne på noen heftige vinter-
stormer, og det er i tillegg fortsatt en reell 
sjanse for snøfall. Men vi har også fått en 
forsmak på våren. Kontrastene er betydeli-
ge, og jeg synes dette er noe av sjarmen 
med å bo i den flotte kommunen vår!    
 
Det skjer mye i Bindal for tiden. 
Mange prosjekter er igangsatt, og spesielt 
boligsatsningen nærmer seg en fase der vi  
snart vil kunne gå ut med informasjon, for 
så å videre sjekke interessen for igangsetting av bygging.  
Videre jobbes det med utarbeidelse av søknad til bredbåndspro-
sjekt. Her vil vi forsøke å få til et trådløst prosjekt som vil gi 
god dekning til flest mulig, inklusive bedre mobildekning langs 
veiene våre. 
 
Administrasjonen har startet det forberedende arbeidet inn mot 
budsjettprosessen for 2025, og arbeidet med arealplanen pågår. 
Nå foregår det konsultasjonsmøter med reindriftsnæringen.      
Samferdselstilbudet er stadig under press, og vi følger nøye 
med, slik at fremtidige ruter og avganger ikke skal reduseres. 
Har du som innbygger innspill til forbedringer, ikke nøl med å 
ta kontakt.  
Oppstillingsplassen ved fergeleiet på Holm begynner å ta form, 
det er forventet at denne vil bli åpnet i månedsskiftet mai/juni. 
Da vil trafikksikkerheten bli betydelig bedre enn den har vært.  
 
Jeg har fått en del henvendelser om dårlige fylkesveier. Utford-
ringene med etterslep på veinettet er stort, og jeg har invitert 
fylkesråden til Bindal, slik at hun kan få se tilstanden med selv-
syn. Når det er sagt er nok dette en nasjonal utfordring.  

Ordfører Frode Næsvold 
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Bare i Nordland er det estimert en kostnad på 14 milliarder 
for å få fylkesveinettet opp på et akseptabelt nivå.    
 
I kommunestyret 20. februar ble det vedtatt å ta imot 10 nye 
flyktninger. Pr. i dag har Bindal bosatt 31 flyktninger, og det 
er viktig at de nye innbyggerne blir godt ivaretatt. Språket 
kan være en utfordring, men ikke vær redd for å ta kontakt 
og bli kjent. Man kommer langt med litt gestikulering og et 
smil.  
 
Bedrifter som har mulighet, må kjenne sin besøkelsestid og 
by på seg selv, slik at vi får til en best mulig språkpraksis. 
Flyktningene som kommer har en bred og variert kompetan-
se, og ikke nøl med å kontakte integreringskonsulenten for å 
høre om det finnes noen som kan passe inn i din virksomhet. 
Det vil være starten på et nytt bekjentskap, i tillegg til at be-
driften vil nyte godt av det.    
 
Peacepainting jobber videre for å realisere et senter for akti-
viteten i organisasjonen. Det er lagt ned et stort og viktig ar-
beid fra de involverte, og en realisering av et slikt senter vil 
virkelig sette Bindal på kartet. De søkte i februar Nordland 
fylkeskommune om ytterligere støtte som bidrag til realise-
ring, og Bindal kommunestyre stilte seg selvfølgelig positiv 
til denne.  
 
Nyt våren når den kommer.  
 
Vennlig hilsen 
Frode, ordfører     
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Bindal ungdomsråd 2023 –2024 
 

Solidaritetsmarkering for Ukraina 
Lørdag 24. februar ble det i hele Norge markert at det 
er to år siden Russland gikk til fullskala invasjon av 
Ukraina. I Bindal var et femtitalls personer samlet på 
Bindal museum.  
 
Ordfører Frode Næsvold ønsket velkommen og introduserte Robert 
Busch og Nataliia Chernousova-Busch som sammen gikk gjennom 
noen av konsekvensene av krigen. Ca 30 ukrainere er nå bosatt i 
Bindal, og i løpet av året kan det komme flere.  
 
Olena Koncikovska og Olga Kolisnichenko spilte den ukrainske og 
den norske nasjonalsangen, og bidro med flere musikkinnslag. Det 
ble servet to varianter av suppen bortsj med tilbehør og kaker til 
kaffen.  
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Bindal ungdomsråd 
Ungdomsrådet hadde møte 23. februar på Bindalseidet skole. Blant 
sakene de diskuterte, var svarene som kom inn på næringslivsda-
gen i januar. Da ble ungdom i Bindal utfordret på to spørsmål;  
1 - hva skal til for at ungdom i Bindal skal kunne møtes på fritida, 
og  2 - hva skal til for at du vil flytte tilbake til Bindal. 
 
1. Her var transport/skyss og egne lokaler for ungdomsaktivite-

ter viktigst. 
2. Mulighet for arbeid og bolig er sentralt. Ellers ble det nevnt 

mange andre faktorer; flere og bedre butikker, godt oppvekst-
miljø, familie og venner å komme tilbake til, møteplasser, 
befolkningsvekst, at barna får samme muligheter som meg, 
idrettsmiljø og hyggelige folk.  

 

Stina Olsen, Lina Helstad Berntsen, Rønnaug Helstad, Henrik Busch, Nico 
Hagen og Frode Næsvold (ordfører). Leder av ungdomsrådet er Charlotte 
Larsen, som deltok i møtet via Teams. 
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Endring av kommunale avgifter 
 
Bindal kommunestyre vedtok i sak 103/2023 kommunale av-
gifter for 2024. I saken ble det vedtatt følgende endringer:  
 
• Kommunale avgifter faktureres 6 ganger pr. år. Abonnenten 
vil motta faktura i februar, april, juni, august, oktober og de-
sember. 
• Alle kommunale avgifter og gebyrer vil fordeles over seks 
faktureringer. Dette vil medføre at de kommunale avgiftene 
blir delt opp i flere, mindre beløp. 
• Vann- og avløpsgebyrer er endret. Det er opprett ett gebyr 
for bolig og ett gebyr for fritidsbolig, og betales for hver boen-
het. Det er ikke tatt hensyn til størrelse på boligen. Det er tatt 
inn eget gebyr for næring. Dette berører alle med registrert or-
ganisasjonsnummer; bedrifter, landbruksnæringen, lag og fore-
ninger o.l. 
•  

For de som vannmåler vil det ikke bli fakturert for akonto 
vann og/eller avløp for de som har et forbruk under 50 
m3 pr. år. Beregning av forbruk gjøres utfra avlesninger i 
2023. Avregning av vannforbruk for 2023 kommer på 
faktura i februar. 

 

Vi ber også samtlige abonnenter som i dag har automatisk 
månedstrekk i sin bank om å stoppe dette.  
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Bindal kommune har 
mottatt et antall bøker 
med bilder fra konge-
parets besøk på  
Helgeland i juni 2023. 
Det er statsforvalteren 
i Nordland som har 
samlet bilder og 
kongeparets taler fra 
besøkene i de seks 
kommunene. 
Bindal kommune er 
nå i ferd med å spre 
bøkene til kor, korps, 
skoler osv som var in-
volvert i besøket i 
fjor.  
Boka er ikke for salg, 
men kan sees på Bin-
dal folkebibliotek. 
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I februar var det 45 per-
soner innom på taco på 
vår «internasjonale» 
kafé. Neste felles kafé 

blir mandag 15.april på Doktorgården. 

Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk  org.nr. 987 753 269   
frivilligsentralen@bindal.kommune.no      

 Merete telefon: 917 47 835 

Det blir flere "grenda-turer" i hele  
kommunen i løpet av våren. Alle  
bindalinger er invitert til felles turer, mat 
og info om stedene. Nærmere info vil 
komme.  

Brukte klær finner du i Bruktikken. Åpent tirsdager fra 0900 
til 1430 og 1730 - 1930 og onsdager fra 0900 til 1430.  

Ragnhild Otervik har strikka «sjøvotta», 
som hun delte ut til noen av aktørene, da 
hun setter så pris på trivselstiltakene på 
Bindal helsetun. Det er rundt 35 binda-
linger tilstede hver gang på disse arrange-
mentene.   

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Vi møtes for tiden på tirsdager kl.18 -20 i Parkveien 2B på Bindals-
eidet. Ved spørsmål, kontakt Rune Karter: 95061700.   

• Trenger du å forbedre dine digitale ferdigheter? 
• Vil du lære mer om bruk av mobil eller nettbrett? 
• Trenger du hjelp med telefon, nettbrett eller PC? 
• Tilbudet er åpent for alle 

 
Trenger du kurs i bruk av PC, nettbrett eller smarttelefon? Siden 
1997 har Seniornett gitt digital veiledning, og vi har lokalforeninger 
over hele landet. Vi tilbyr også datahjelp på telefon.  
Det kan du lese om på vår nettside: seniornett.no 

SPONSORMIDLER 
Bindal Kraftlag deler hvert år ut sponsormidler til lokale lag 
og foreninger.  Søknadsfrist for tildeling av sponsormidler er 
10. mai. 

Søknadskjema for sponsormidler finner du 
på vår nettside. Søknadsskjema kan også 
hentes på kraftlagets kontor. 

Nytt styre for Bindal frivilligsentral ble valgt på årsmøtet den 
11. mars: Leder er Lasse Kolsvik. Øvrige i styret er Tor Helge 
Kveinå, Werna Arntsen, Eilin Hanne Storheil og Jens Chris-
tian Berg. Vara er Tina Kveinsjø og Ragnhild Otervik. 
 
Stillingen som daglig leder deles av Kathrine og Merethe 
Berg-Hansen 

https://www.seniornett.no/
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Psykolog med sovepose  

Bindal folkebibliotek rydder 
 
Vi går gjennom boksamlingen vår slik at det blir lettere for publi-
kum å finne fram. Gamle bøker blir plukket ut, slik at de nye bø-
kene kommer bedre til syne. 
 
Vi må kassere det som er gått ut på dato, da vi ikke har plass til å 
være et bokmuseum. Denne våren får vi hjelp fra Nordland fylkes-
bibliotek til å organisere biblioteket, slik at publikum lettere skal 
finne fram. 
 
Hver måned blir det satt fram gamle, kasser-
te bøker på Coop Prix Terråk. Ta kontakt 
med biblioteket, hvis det er andre steder som 
egner seg til å sette ut bøker til selvplukk. 
 
Vi har også satt ut noen  
bildebøker for barn i  
inngangspartiet på  
rådhuset. 
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Bindal kommunes kulturpris    
 
Forslag på kandidater til kulturprisen i Bindal kan sendes til 
Bindal kommune innen 20. mai.   
Send forslag til postmottak@bindal.kommune.no   
 
Retningslinjene for prisen er slik:   
1. Bindal kommune v/ formannskapet deler ut en «Kulturpris».   
Prisen deles ut hvert år, dersom ikke annet blir bestemt.   
2. Formålet med kulturprisen er å gi anerkjennelse til en person   
eller forening/lag som har utmerket seg ved sin innsats i kulturlivet 
i Bindal.   
3. Prisen gis til vanlig til en person, men kan i spesielle tilfeller   
deles. Prisen kan også gis til en forening eller et lag.   
4. Kulturprisen overrekkes av ordføreren, sammen med et diplom. 
5. Formannskapet tildeler prisen etter innstilling fra oppvekst- og 
kultursjefen.   
6. Prisen lyses ut i avisene og i kulturkalenderen med en frist for 
innsending av forslag til kandidater.   

Tidligere vinnere:  
1994  Helge Spilling  
1995  Ingulf Aune  
1996  Sissel Sørhøy  
1997  Olav Håkon Dybvik  
1998  Eivind Christensen  
1999  Anders Karl Botn  
2000  Jann og Erling Alsli  
2001  Halvor Kveinå  
2002 Åbygda Ungdomslag  
2003  Terråk Idrettslag  
2004  Bindalseidet skolemusikk  
2005  Anne-Beate Solvang  
2006  Skoleballet ved Terråk skole  
2007  Edgar Bøkestad  
2008 Hans Theodor Kveinå 

2009  Gro Annie Støvik Lande  
2010  Olav Myrvang  
2011  Bindalseidet sanitetsfor.  
2012 Berit Eide  
2013  Emil Vikestad  
2014  Jens Christian Berg  
2015  Arvid Sveli  
2016  Ungdomslaget Fønix  
2017  Adrian Jørgensen  
2018  Bindalseidet songlag  
2019  Solbjørg Sagmo  
2020 B-Gjengen  
2021 Terje og Mona Årseth  
2022 Kviin  
2023 Terje Bøkestad 
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

Bindalsjenta skal heim! 
 
Bindalsjenta er seksringen 
som Aksel Eide og Ragnar 
Thorseth segla og rodde helt 
til Oslo i 1973. Den har vært 
på Sjøfartsmuseet - nå 
Norsk Maritimt Museum - siden da, Nå vil de gjerne gi den 
bort, og vi vil si at vi ønsker oss den. Dialog er i gang, og 
fraktmetode er under vurdering. 
 
Tirsdag 19. mars kommer Tove Rørmark og 
Steinar Hansen  og forteller om Elisar  
Fornes, Forneset i Storfjord, Velfjord.  
 

Elisar Fornes var en av de siste fastboende i Stor-
fjorden, en fjordarm til Velfjorden. Han bodde og 
virket der som sponkassemaker på 1900-tallet. 
Han karakteriseres som en sjølberga vismann og humorist. Spon-
kassene som han produserte, var ettertraktede kvalitetsprodukt. Eli-
sar var en original som kunne så mye mer enn å lage sponkasser. 
Kom og hør Tove I. Rørmark og Steinar Hansen fortelle om sine 
personlige møter med denne nevedyktige karen i Storfjorden. Det 
blir også vist bilder.  
Inngang kr. 150,-. Kaffe og kjeks på billetten 
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Sten Frode Solvang 

Lørdag 6. april kl 1800 
Konsert på Bindal museum 

Arrangør: Folkeakademiet Bindal 

Elin Furubotn  
Mandag 29. april kl 1900 på Bindal museum 

Arrangør: Folkeakademiet Bindal 
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Kulturmidler  
Søknadsfristen er 1. april for kommunale kulturmidler.  
Lag og foreninger, der barn og unge deltar, kan søke om tilskudd 
til følgende formål relatert til Bindal: 
 
• Idrett og friluftsliv. 
• Barne- og ungdomsaktiviteter. 
• Allment kulturarbeid (sang, musikk, dans, teater, kunst, hus-

flid og øvrige kulturformål) 
• Tiltak for funksjonshemmede. 
 
Søknaden skal fremmes på eget skjema. Vedlagt skal følge regn-
skap for siste år, årsmelding, handlingsplan og budsjett for kom-
mende år.  
Du finner søknadsskjema på kommunens nettside. 

Bindal kommune søker ferievikarer for  
sommeren 2024 

 
Det er søknadsfrist 15. mars for å søke på ferievikariat 
innen helse- og omsorgsavdelingen og innen renhold i 
Bindal kommune. 
Se hele utlysningen på kommunens nettside. 

Eiendomsskattelister for 2024 til offentlig ettersyn 
 
Eiendomsskattelistene er lagt ut på Bindal kommunes 
nettside fram til 12. april. Her kan du se hvor mye hus-
eiere i Bindal må betale i eiendomsskatt.  
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Kulturkalender våren 2024 

Toppen, Terråk  
 
Tirsdag 23. april 
Kl 1800 Kong Fu Panda 4 
Kl 2000 Ibelin 
Tirsdag 21. mai 
Kl 1800 Pusur-filmen 
 

 
Vonheim, Sørhorsfjord 
  
Onsdag 13. mars 
Kl 1745 Jungelgjengen 
Kl 2000 Ibelin 
Onsdag 10. april 
Kl 1745 Kong Fu Panda 4 
Onsdag 24. april 
Onsdag 8. mai kl 1745 Pusur-filmen 
Onsdag 22. mai 
Onsdag 5. juni 

Kjella helselag har basar 
7.april kl 15.00 på Vonheim. 
 
Sosialt treff i Parkveien 2b 
mandag 18. mars kl 1100-
1200. Arrangør: Valgfag-
gruppa Bindalseidet skole. 
 
Ungdomstrinnet ved Bin-
dalseidet skole viser fore-
stillingen Askeladden og 
de gode hjelperne, torsdag 
21. mars kl 1800 i hallen på 
Bindalseidet skole. 

Håkon Hermanstrand besøkte 
Bindal museum i februar. Han 
snakket om det samiske møtet i 
Trondheim i 1917 og binda-
lingene som bidro i arbeidet 
med å organisere samene. 


